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0042   APROVECHAMIENTO DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA USO AGRARIO
1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 45,328.00 3,879,144.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,296,313ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,371,840.203,924,472.80

45,328.00 3,879,144.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,296,3131PARCIAL FTE 3,924,472.80 7,371,840.20

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,119,037ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,119,037.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,119,0372PARCIAL FTE 0.00 2,119,037.00

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00202,151,127ADQUISICION DE ACTIVOS NO 202,151,127.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00202,151,1273PARCIAL FTE 0.00 202,151,127.00

5  RECURSOS DETERMINADOS
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,600,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 19,600,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,600,0005PARCIAL FTE 0.00 19,600,000.00

SUB TOTAL PROGRAMA 45,328.00 3,879,144.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00235,166,477 3,924,472.80
9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 1,254,995.70 1,119,128.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,987,287ADQUISICION DE ACTIVOS NO 22,613,162.502,374,124.50

1,254,995.70 1,119,128.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,987,2871PARCIAL FTE 2,374,124.50 22,613,162.50

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 345,021.14 312,843.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,311,487ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,653,622.45657,864.55

345,021.14 312,843.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,311,4872PARCIAL FTE 657,864.55 7,653,622.45

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.6 0.00 1,171,475.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,590,791ADQUISICION DE ACTIVOS NO 12,419,315.591,171,475.41

0.00 1,171,475.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,590,7914PARCIAL FTE 1,171,475.41 12,419,315.59

SUB TOTAL PROGRAMA 1,600,016.84 2,603,447.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,889,565 4,203,464.46

TOTAL EJECUTORA 1,645,344.84 6,482,592.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00282,056,042 8,127,937.26 273,928,104.74
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TOTAL 1,645,344.84 6,482,592.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,127,937.26282,056,042

RESUMEN ...

6,298,597.304,998,273.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 1,300,323.70 0.00 0.0036,283,600

657,864.55

0.00

1,171,475.41

0.00

312,843.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

1,171,475.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 5
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29,985,002.70

9,772,659.45

202,151,127.00

12,419,315.59

19,600,000.00


